30,30 PLN/m2 netto 
miesięcznie (słownie: trzydzieści złotych  trzydzieści 
groszy za 1 metr kwadratowy netto miesięcznie)

Okres wynajmu:  czas nieoznaczony

Tryb wynajmu: przetarg pisemny

Termin składania ofert: 11.12.2025r.  godzina 14:00

Wadium: 9783,12 PLN (słownie: dziewięć tysięcy 
siedemset osiemdziesiąt trzy złotych 12/100)

Opis przedmiotu wynajmu:

Pomieszczenia biurowe o łącznej powierzchni 131,25 m2 usytuowane 
na I piętrze budynku stanowiącego własność Poczty Polskiej SA  
położonego w Białych Błotach przy ul. Guliwera 11.
Przedmiot najmu wyposażony jest w instalację elektryczną,

[...]

Oferty dotyczące przetargu należy składać w zamkniętych kopertach w siedzibie prowadzącego przetarg                        

w sekretariacie pokój  409 do dnia 11 grudnia 2025 do godziny 14:00 z dopiskiem „ Oferta najem lokalu biurowego Białe Błota, ul. Guliwera 11 ”.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium  w wysokości 9783,12 zł (słownie dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy złote  

dwanaście groszy).

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Wynajmującego w Banku Pocztowym S.A. w Bydgoszczy nr 85 1320 0019 0099 0718 2000 0025 z dopiskiem na 

przelewie w rubryce tytułem „przetarg  Białe Błota, Guliwera 11”.

Wadium powinno być wpłacone do dnia 10.12.2025 r.